manerium de Whitemore cum campis & pasturis ex vtrisque (sic)¹ parte annexis, & a tenemento dicte (sic) Ricardi, vsque ad aquam de Endemore,² et sic per illud³ Riuulum vsque ad Ounettesforthe,⁴ & ab illo vado per medium Shuckmore,⁵ excludendo le Steplefield, & a Schuckmore⁵ ad Sandipitlane,⁶ & ab illa venella per sepem inter Hullfield super Radford & Campum ex parte boreali⁷ ecclesie S. Nicholai vsque ad crucem predictam vbi incipit. Et sic terminatur villa de Radford, & est in parochia S. Trinitatis in Couentria, ac parcella medietatis ville Couentrie in qua fundata est ecclesia Cathedralis Couentrie cum aliis.

¶ Prior de Couentria est dominus de Coundulne, & habet ibi visum franciplegii omnium tenentium suorum ibidem, furcas & Collistrigium, assisam panis & servisie, et omnia que ad visum⁸ franciplegii⁸ [pertinent], Cattalla felonum & fugitivorum, harrieta & principalia, vayvium & extrahuras,⁹ et est Rector eiusdem hamleti et habet in manu sua vnam pasturam,¹⁰ vocatam Le ffowlesmore & Priors feild, et omnia alia terre et tenementa ibidem sunt in manibus tenentium. Ista villa est membrum medietatis ville Couentrie, et de parochia S. Trinitatis Couentrie, et de fundacione ecclesie matricis Couentrie.

¹ vtraque L.

² Corp. MSS. C. 95. Grant of a pasture called “Eneadmere in territorio de Radeforde.” ³ sic. super illum L. ⁴ f. 3 dorso. ⁵ Schuggemore L.

⁶ Sandyput. L. ⁷ sic. boreali L. ⁸⁻⁸ omitted L.

⁹ MS. here blotted and almost illegible. ¹⁰ gravam L.

1 "Coundulne dominii."

[Bounds of New Coundon.
Begins in Hill-lane

by Chiltern's land,
and thus to the gate of Prior's
field,
thence to Benitt hedge, in-
cluding Benitt's-field, thence
to Warensdam, and thence by
Pokebrook
as far as Northbrook
by a boundary to an oak be-
tween two warrens,

and thence by a mere to
Brown's-lane, and thus by the
lane to Brown's-oak,
thence to a ditch under Holyn-
fast wood,
and by the ditch to Thief-
stake-field,
thence by the highway which
leads to Coundon gallows, and
thence below Bushell-field to
Shottes-lane,

then across the highway to
Hill-lane.]

"Coundulne parochia."

[Coundon parish begins at
the oak called Brown's-oak, and
thence to Brown's-lane, and

2 ¶ Mete, divise et bunde dominii
noui Coundulne. Inprimis incipit in
introitu vocato Le Hullane iuxta ter-
ram Roberti de Chilterne, et sic per dic-
tam venellam vsque ad portam tocius³
Campi, vocati le Priors feild, deinde
ad sepem vocatam Le Benitt hedge,
includendo le Benittes feild & Boy-
den grove, et ab illa hedge directo
ad Warensdam⁴ illam includendo, et
abhinc directo per le Pokebroke usque
ad Northebrocke, et ab illo riuo per
quamdam metam⁵ vsque ad quarcum
(sic)⁶ inter duos cunicularios, includ-
endo semper vnum cunicularium,
et abinde per aliam meram vsque ad
Browneslane, & sic per medium dicte
venelle vsque ad Brownseshack,⁷ & tunc
ab illa quercu vsque fossatum subtus
boscum de Holynfast, & sic directo
per predictum fossatum vsque le
Theifestakefeild,⁸ includendo dictum
campum, et deinde per Regiam
viam, que ducit ad furcas de Cound-
dulne, et deinde per regiam viam
subtus Bushell feild vsque ad Shottes-
lane⁹ et deinde directo ex trans-
verso Regiam viam (sic)¹⁰ vsque ad
venellam de Hullane, vbi prius in-
cipit.